БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Чернянка

"29" сентября 2023 г.                                                                                      № 492

О невыдвижении инициативных проектов, не прошедших конкурсный

отбор,  для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных

трансфертов из областного бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Белгородской области от 26.12.2020 г. № 20 «Об

инициативных проектах», решением Муниципального совета Чернянского

района от 27.01.2021 г. № 302 «Об утверждении порядка выдвижения,

внесения, обсуждения, рассмотрения, конкурсного отбора инициативных

проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет

межбюджетных трансфертов из бюджета Белгородской области на территории

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», на

основании протоколов конкурсной комиссии, уполномоченной проводить

конкурсный отбор инициативных проектов, выдвигаемых для получения

финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из бюджета

Белгородской области, от 29.08.2023 г. №№ 10-22 администрация

муниципального района «Чернянский район» Белгородской области

постановляет:

1. Не выдвигать в министерство жилищно-коммунального хозяйства

Белгородской области следующие инициативные проекты, не прошедшие

конкурсный отбор,  для получения финансовой поддержки за счет

межбюджетных трансфертов из областного бюджета Белгородской области

2024 года:

1) «Обустройство родника «Ностальгия» по улице Боярское села

Александровка Чернянского района Белгородской области»,

2) «Островок счастливого детства»,

3) «Строительство прогулочной зоны вдоль реки Оскол».

2

2. Ввести в действие настоящее постановление в день его издания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления Чернянского района (адрес сайта:

https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru), в сетевом издании

«Приосколье 31» (раздел «Официальные документы» (адрес сайта:

http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU)).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Чернянского района – руководителя

аппарата администрации Чернянского района Овсянникову Л.Н.

Глава администрации

Чернянского района                                                                    Т.П. Круглякова